


2

Panairi “Çifti i Lumtur”
•	 Expo	City	Albania	sjell	për	të	dytin	vit	rradhazi,	Panairin	e	martesës	

dhe	eventeve	“Çifti	i	Lumtur”.	Eventi	më	unik	dhe	më	i	suksesshëm	
në	këtë	industri,	i	cili	është	projektuar	të	mbledhë	profesionistët	
e	 fushës	 së	 organizimit	 të	momenteve	më	 të	 bukura	 në	 jetën	 e	
secilit	prej	nesh,	duke	përshirë	fejesat,	martesat,	ditëlindjet	dhe	
çdo	festë	tjetër	familjare	dhe	shoqërore.

•	 Panairi	“Çifti	i	Lumtur”	ofron		zgjidhje	për	çdo	dilemë,	nga	A-ja	tek	
Zh-ja,	të	ditës	së	madhe	të	çiftit	dhe	jo	vetëm.	Ekspozues	të	shumtë,	
duke	filluar	që	nga	ata	që	sigurojnë	pjesën	parapërgatitore	për	
festa	 e	martesa,	 pjesën	 e	 ceremonisë	 në	 vetvete,	 përgatitjet	 që	
nevojiten	për	jetën	në	çift	tashme	dhe	deri	të	muaji	i	mjaltit,	do	të	
jenë	të	pranishëm	në	këtë	panair	për	katër	ditë	rresht.	

•	 Kemi	 bashkuar	 më	 të	 mirët	 për	 ta	 kthyer	 gjithë	 procesin	 e	
zgjedhjes,	 të	 kënaqshëm	dhe	më	 të	 lehtë.	Në	 këtë	mënyrë,	 ju	 si	
pjesëmarrës	në	Panair	realizoni	në	kohën	e	duhur	dhe	në	vendin	e	
duhur	komunikimin	e	ofertave	të	kompanive	tuaja	përkundrejt	të	
gjithë	të	interesuarve.	

Panairi “Çifti i Lumtur” - Të bukurat e Jetës fillojnë këtu!
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Çfarë?

Kur?

Ku?

Panairi	i	Martesës	dhe	Eventeve

“Çifti	i	Lumtur”

Në	datat	28-31Janar	2016

Expo	City,	pranë	CityPark

Çfarë, Kur, Ku?
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Kategoritë Ekspozuese
•	 FUSTANE	NUSESH	
•	 ORGANIZIME	EVENTESH	&	CEREMONISH	
•	 DEKORE,	LULE	&	FISHEKZJARRE	
•	 SALLONE	BUKURIE,	QENDRA	ESTETIKE	
•	 RESTORANTE,	HOTELE,	KOMPLEKSE	ARGËTIMI	
•	 KATERING,	PASTICERI	&	KANTINA	VERE
•	 DEE-JAY	DHE	AUDIO	
•	 VIDEO,	FOTOGRAFI,	FILMIME	&	MONTAZH
•	 MAKINA	ME	QIRA	(LIMUZINA	&	PAJTON)
•	 AGJENCI	TURISTIKE	&	KOMPANI	AJRORE
•	 AKSESORË	MOBILIERIE,	ARTIKUJ	SHTEPIAKË	&	ELEKTROSHTEPIAKE
•	 DYSHEKE,	ÇARÇAFË	&	INTIMO
•	 ARGJENDARI,	BIZHUTERI	&	PARFUMERI	
•	 ÇANTA,	VALIXHE,	KËPUCE	&	AKSESORË
•	 PUNIME	ARTIZANALE	DHE	KOSTUME	POPULLORE
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Pse, Çfarë, Si?
PSE	TË	JENI	PJESË?
•	 Panairi	është	vendi	ku	njihen
	 konceptet	e	tregut.
•	 Në	Panair	është	vend	takimi	ku	jeni
	 ballë	për	ballë	me	konkurentin	dhe
	 konsumatorin.
•	 Vëndi	ku	eksperimentohen	trendet
	 e	reja.
•	 Vëndi	i	cili	të	bën	të	hysh	më	shpejt
	 në	treg	dhe	në	mënyrë	të	zgjuar.

ÇFARË?
•	 Koncepte	të	reja;
•	 Mundësi	të	reja;
•	 Marrëveshje	të	reja;
•	 Kanale	të	rinj;
•	 Oportunitete	të	reja;

SI:
TË	JESH	EKSPOZUES?
•	 Na	kontaktoni	në	info@expocity.al	dhe	në	+355662098765
•	 Regjistrohuni	në	faqen	tonë	www.expocity.al
•	 Na	vizitoni	në	ambjentet	e	Expocity	Albania
•	 Përditësohuni	me	informacionin	tonë	në	të	gjithë	faqet	tona	sociale

I	SUKSESSHËM?
•	 Informohuni	mbi	ekspozuesit	e	tjerë
•	 Forconi	imazhin	tuaj	dhe	reklamoni	kudo	në	sallë
•	 Përgatisni	formularë	për	vizitorët	tuaj
•	 Përgatisni	agjentët	tuaj	për	shitje	me	fluks	të	lartë
•	 Mos	harroni	“post	panair”	të	rikontaktoni	vizitorët	tuaj
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Kalendari i 
Aktivitetve
PERFORMANCA
•	Sfilata
•	Stilime
•	Make	Up
•	Muzikë	Live
•	Dee-jay

DHURATA
•	Shorteu	i	Madh	me	dhurata	të	mundësuara	
nga	Ekspozuesit	në	Panair.

•	Reklamim	 dhe	 vizibilitet	 i	 dedikuar	 për	
ofruesit	e	dhuratave.	
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Panairi “Çifti i Lumtur”  
Target Group
•	 Panairi	ka	si	target	group	të	gjitha	çiftet	e	reja	në	
prag	të	ditës	së	martesës.	Por	nuk	do	të	jetë	vetëm	
kjo	kategori	përfituese,	por	edhe	të	gjithë	ata	që	
janë	duke	organizuar	një	ceremoni	apo	event	për	
festa	të	ndryshme.	

•	 Nëpërmjet	pjesëmarrjes	si	ekspozues	në	Panair,	
ju	do	të	keni	mundësinë	që	t’i	ofroni	zgjidhje	dhe	
zgjedhje	 atyre	 që	 në	 fakt	 duhet	 të	 gëzohen	 më	
shumë	në	të	tilla	raste.
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Arsyet për të 
na vizituar?

•	 Përfitohen	 oferta	 dhe	 informohesh	 për	 të	
rejat	 dhe	 idetë	 me	 elegante	 në	 sektorin	 e	
organizimit	të	eventeve.

•	 Fryma	e	Panairit	është	përshtatur	në	mënyrë	
të	 përkryer	 për	 vizitorët,	 për	 të	 zbuluar	
elementë	 të	 organizimit	 dhe	 dekorimit,	
koleksionet	 e	 reja	 të	 velarisë	dhe	 veshjeve	
festive,		ftesa	dhe	konfetat	dhe	çdo	detaj	për	
ta	bërë	festën	apo	martesën	tuaj	eventin	më	
të	veçantë.	

•	 Njihen	 nga	 afër	 profesionistët	 e	 fushës	
dhe	 paketat	 e	 shërbimet	 e	 ofruara,	 si	 dhe	
mundësia	për	të	bërë	zgjedhjen	e	duhur	duke	
krahasuar	midis	më	të	mirëve.	
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Marketingu dhe Promocioni
Promovimi	dhe	 fushata	e	marketingut	do	 të	 jetë	specifike	
dhe	e	fokusuar.	Për	këtë	qëllim,	skuadra	e	Marketingut	ka
ndërmarrë	një	fushatë	të	gjerë	promocionale	e	cila	përfshin	
si	më	poshtë:
•	 Top	Channel	|	Klan	|	Top	Albania	Radio
•	 Club	FM	|	Gazeta	Shqip	|	Celësi
•	 Shekulli	|	Revista	Monitor
•	 Baner	në	faqet	më	të	vizituara
•	 Dhurata	promocionale
•	 Fushata	në	FB	|	Linked	Inn	|	Pinterest	etj
•	 LED	Wall	te	Ring	Center	|	Cineplex
•	 E-mail	Marketing	për	bizneset	dhe	vizitorët
•	 Sms	Marketing
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PAKETA	BAZË	PËR	EKSPOZUESIT

•	 Tarifa	për	pjesëmarrje:	Niveli	i	Irë	-	100	¤/m2

	 Niveli	i	IItë	-	70	¤/m2

	 Niveli	i	IIItë	-	60	¤/m2

•	 (Çmimi	është	pa	TVSH)
•	 Hapësira	ekspozuese	në	Panair
•	 Katalogu	“Guida	e	Martesës	dhe	Eventeve”

Hapësira	Ekspozuese
•	 Stenda	me	emrin	e	kompanisë	në	hyrje	dhe	

me	panelet	ndarëse
•	 Moket,	1	tavolinë	dhe	2	karrige
•	 Ndriçimi	i	stendës	dhe	sigurimi	i	energjisë	

elektrike
•	 Rrjeti	Wi-Fi	në	ambjentet	e	Expo	City
•	 Publikim	katalogu,	i	cili	do	të	përmbajë	

të	gjithë	informacionin	e	nevojshëm	për	
Pjesmarrësit	në	Panair.

PAKETA	PËR	PARTNER

•	 Hapësira	Ekspozuese	-	Stenda	30	m2
•	 Vlera	për	Bashkëpunim	-	5.000	euro
  (Çmimi është pa TVSH)

Hapësira	Ekspozuese
•	 Stenda	me	emrin	e	kompanisë	në	hyrje	dhe	me	panelet	ndarëse
•	 Moket,	1	tavolinë	dhe	2	karrige
•	 Ndriçimi	i	stendës	dhe	sigurimi	i	energjisë	elektrike
•	 Rrjeti	Wi-Fi	në	ambjentet	e	Expo	City
•	 Partneri	Kryesor	do	të	jetë	i	pranishëm	me	logon	e	tij	në
	 të	gjitha	llojet	e	publikimeve:

-	Katalogu	përfundimtar	i	Panairit,	fletushka,	postera	dhe	banera	të	ndryshëm
-	Spote	dhe	reklama	promocionale	në	Print,	OutDoor,	Radio,	TV	dhe	Media
-	Online
-	Përfshirja	e	Logos	në	hapësirat	reklamuese	brenda	ambjenteve	të	qendrës
-	Promovim	nëpërmjet	web-it	të	Panairit


